浙江省市政行业协会文件

浙市政业[2018]2号

关于举办第二期《浙江省市政基础设施施工现 场安全生产文明施工管理台账》 宣贯培训班的通知

各有关单位:

浙江省住房和城乡建设厅关于印发《浙江省市政基础设施施工现场安全生产文明施工管理台账》(以下简称"市政安全管理台帐")的通知(建建发(2017)162号文)已下发,从2017年6月1日起在全省贯彻执行。凡在2017年6月1日以后开工的市政基础设施工程(含城市轨道交通建设工程),均应采用此台账。原2002年6月印发的《市政工程施工安全台帐》同时废止。我会在2017年12月19日举办了第一期培训班,由于场地有限,还有较多单位的有关人员未能安排参加第一期培训。经研究,决定在杭州市举办第二期《市政安全管理台账》宣贯培训班。现将有关事项通知如下:

一、培训时间

2018年1月18日至19日,18日下午12:30-13:30报到。

二、培训地点

浙江铁道大厦城市广场大酒店。地址: 杭州市城站广场 8号(城站火车站一楼),酒店联系人: 韩寅 13173656560。

三、培训内容

- 1、《浙江省市政基础设施施工现场安全生产文明施工管理台账》宣贯及现场答疑交流;
 - 2、如何创建省市政标化工地;
 - 3、市政工程质量创优。

四、参加对象

- 1、施工企业质量安全管理人员;
- 2、监理单位项目总监、监理员;
- 3、各市县质安监站质量安全监督管理人员;
- 4、各市县市政行业协会的有关人员。
- 5、每个计划申报省市政标化工地、省市政(优质工程)金 奖示范工程项目(已报计划项目)的技术负责人、安全员、质 量员、资料员;

五、培训费用

收取培训费 600 元/人(包括资料费、餐费等,开具增值税普通发票),如需住宿请自行和酒店联系人韩寅 13173656560 预定,费用自理。请各有关单位、项目部积极落实相关人员参加本次培训,请于1月15日前将报名回执传回,并将培训费汇至协会账户,以便尽早开具发票和会务安排(能汇款的请汇款,来不及汇款的报到时现金缴纳)。

户名: 浙江省市政行业协会

账号: 1202020409014447869

开户行: 工商银行杭州西湖支行

(如个人账户汇款的请注明单位以便开具发票)

六、联系方式:

联系人: 鲁勋 联系电话: 0571-85104574 (兼传真)

手机: 13385810352

附件:培训报名回执



附件:

培训报名回执

(开发票抬头) 单位名称					
纳税人识别号					
是否用餐: 18日晚餐(); 19日中餐()					
姓 名	职务	性别	联系电话	手	机(必填)
	a .				

备注: 1、如发票开具有特殊要求请另行说明;

- 2、如需用餐请在相应位置打(√),不需要请打(×);
- 3、请于12月15日之前回执并汇款;
- 4、回执可发 1295286461@qq. com 邮箱。

交通指南

- 1、火车东站——地铁一号线至城站火车站。
- 2、各长途汽车站:

杭州九堡客运中心——乘公交车 K100 路至城站火车站

汽车南站——乘公交车 K39 路至城站火车站。

汽车西站——乘公交车 K49 路至城站火车站。

汽车北站——乘公交车 K188 路至城站火车站。